ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 9 декабря 2017 г. № 1499

                              МОСКВА

         О внесении изменения в ставки платы за негативное

                  воздействие на окружающую среду

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В позиции 19 раздела I ставок платы за негативное  воздействие

на  окружающую  среду,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 13 сентября 2016 г. № 913 "О ставках  платы

за негативное воздействие  на  окружающую  среду  и  дополнительных

коэффициентах"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2016, № 38, ст. 5560):

     в   графе   "2017 год"   цифры   "13,4"    заменить    цифрами

"13400000000";

     в   графе   "2018 год"   цифры   "13,4"    заменить    цифрами

"13400000000".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov